UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG VÀ CÔNG ĐOÀN GD

Số:  08 / KH – PH & CĐGD

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Phong Điền,  ngày 22  tháng 02 năm 2017

KẾ HOẠCH

Tham gia Hội thi tìm hiểu Luật Phòng chống tác hại  của thuốc lá cho CBCNVC,
người lao động trên địa bàn huyện Phong Điền

Kính gửi: Hiệu trưởng và Chủ tịch CĐCS các đơn vị: MN Điền Hải, MN Phong Hải, TH Điền Hải, THCS Điền Hải, THCS Điền Lộc.
Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-LĐLĐ ngày 28/12/2016 của LĐLĐ huyện về việc tổ chức Hội thi tìm hiểu Luật Phòng chống tác hại của thuốc lá cho CBCNVC, người lao động trên địa bàn huyện Phong Điền. Phòng và BTV CĐGD huyện xây dựng kế hoạch tham gia Hội thi của ngành như sau:

1. Thành lập Đội thi của ngành gồm các ông, bà có tên sau: (có danh sách và phân công nhiệm vụ kèm theo).

        2. Thời gian tham gia:

+ Họp Đội thi: 14 giờ ngày thứ bảy, 25/02/2017 tại trường Tiểu học Điền Lộc.

+ Tập luyện: Từ ngày 27/02/2017 đến ngày 04/3/2017. Địa điểm do Trưởng đoàn ấn định.
+ Tham gia thi tại huyện: Thứ hai, 06/3/2017.
Nhận được kế hoạch này, Phòng và BTV CĐGD huyện đề nghị các đơn vị có CBGVNV tham gia trong đội thi tạo mọi điều kiện về thời gian, sắp xếp chuyên môn để CBGVNV tham gia đạt kết quả cao tại Hội thi; các ông bà trong đội thi thực hiện đảm bảo Kế hoạch số 01/KH-LĐLĐ của LĐLĐ huyện (đã gửi cho trưởng đoàn).

	TM. BTV CĐGD

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Phạm Bá Thành
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng

DANH SÁCH CBGVNV

Tham gia Hội thi tìm hiểu Luật Phòng chống tác hại  của thuốc lá cho CBCNVC,
người lao động trên địa bàn huyện Phong Điền

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ- ĐƠN VỊ CÔNG TÁC
	NHIỆM VỤ TẠI HỘI THI
	GHI CHÚ

	1
	Lê Thông
	Hiệu trưởng trường THCS Điền Lộc- Cụm trưởng cụm 3
	Trưởng đoàn
	Phụ trách chung

	2
	Hồ Hữu Hùng
	Hiệu trưởng trường TH Điền Lộc- UVBCH CĐGD huyện- Phụ trách cụm Công đoàn số 3
	Phó Trưởng đoàn
	Phụ trách công tác tổ chức

	3
	Cao Huy Biên
	GV-TPT trường THCS Điền Hải
	Thành viên
	Phụ trách đạo diễn, kịch bản

	4
	Trần Ngọc Thạnh
	GV-TPT trường THCS Điền Lộc
	Thành viên

	5
	Ngô Đức Hào
	GV-TPT trường TH Điền Hải
	Thành viên

	6
	Lê Thị Hằng

	GV trường MN Điền Hải
	Thành viên

	7
	Nguyễn Thị Trinh

	GV trường MN Phong Hải
	Thành viên